
 
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  D I  C A P I A G O  I N T I M I A N O  

P iazza  IV  No ve mb re  –  2 2 0 7 0  CAP IAGO IN TIMI AN O  CO  

t e l .  0 3 1 4 6 1 4 4 7  –  f a x  0 3 1 5 6 1 4 0 8  –  C F  8 0 0 1 3 5 0 0 1 3 9  
coic811002@istruzione.it   coic811002@pec.istruzione.it    www.icsci.gov.it   

 

 

Prot. n. 10218 VI.10        Capiago Intimiano, 30/11/2017 
 
 

          Al sito web 
          All’Albo 

          Agli  Atti 
 
Aggiudicazione procedura selettiva per l’affidamento del servizio di    assistenza/manutenzione 

hardware/software a.s. 2017/18 
CIG:  ZF220B656A 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il bando di gara prot. n. 9642 del 10/11/2017 per il servizio di 

assistenza/manutenzione hardware e software per le apparecchiature 

informatiche in dotazione agli uffici di segreteria e ai plessi di tutto l’istituto; 

Visto  il D.lgs 50/2016; 

Visto il D.lgs 56 del 19 aprile 2017, di integrazione e correzione al D.lgs n. 50 del 18 
aprile 2016; 

Viste  le offerte pervenute dalla ditta SCL Service Srl (prot. n. 9839 del 18/11/2017) e 

dalla ditta PC Magic Snc (prot. n. 9902 del 20/11/2017) entro il termine fissato 

dalla procedura selettiva;  

Considerato che tutte le offerte pervenute risultano corrispondenti al servizio richiesto; 

Considerata la proposta di aggiudicazione presentata dalla Commissione Tecnica incaricata 

della valutazione delle offerte pervenute sulla base del criterio del minor prezzo; 

 

DISPONE 

 

L’aggiudicazione provvisoria del bando per l’affidamento del servizio di assistenza/manutenzione 
hardware/software a.s. 2017/18 alla ditta PC Magic Snc per un importo comprensivo di Iva pari 
ad €. 1.708,00. 
 

Sarà possibile presentare reclamo entro il termine di 5 giorni dalla pubblicazione 

dell’aggiudicazione provvisoria; decorso tale termine l’aggiudicazione diverrà definitiva previa 

verifica dei requisiti. La ditta aggiudicataria del bando dovrà garantire quanto previsto dal bando. 

 

         Il Dirigente Scolastico  
                                                                                             Dott.ssa Magda Zanon 

    (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.                         
                       Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

mailto:coic811002@istruzione.it
mailto:coic811002@pec.istruzione.it
http://www.icsci.gov.it/

